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Tegevusaruanne 2017 

 

Eesti Väitlusseltsi aasta tähtsaimate eesmärkidena oli välja toodud: 

 

1. Argumenteerimist õpib kokku 300 koolinoort ja 50 tudengit nii võistluslikus kui ka 

mittevõistluslikus keskkonnas. 

2. Esimest korda pakume võimaluse argumenteerimise õppimiseks mittevõistluslikus 

keskkonnas 84 koolinoorele. 

3. TTÜ Väitlusklubi korraldab ülikoolide Euroopa meistrivõistlused väitlemises: 

http://tallinneudc.com/tallinn-eudc. 

 
Hea meel on tõdeda, et kõik need eesmärgid said ka täidetud. 
 

Kõige olulisemaks tähiseks võib pidada noorteseminari Argument 2017 toimumist, sest sellega 

astusime uue sammu Eestis argumenteerimishariduse pakkumise teel. Esmakordselt oli koolinoortel 

võimalik õppida argumenteerimist ilma ettevalmistamise kohustuse ja ilma võistlusmomendita. 

Need kaks tegurit võivad paljudele noortele takistuseks osutuda, seetõttu korraldasimegi antud 

sündmuse. Osales palju tuntud külalisi. 84 kohale registreeris üle 140 noore ning kahjuks pidime 

seega paljudele ära ütlema. See on esimene kord mitmete aastate jooksul, kus Väitlusseltsi 

sündmusele lihtsalt ei mahu kõik osaleda soovivad noored. Link sündmuse veebile: 

http://www.debate.ee/argument. 

 

Väga tähtis on Väitlusseltsi uue veebi valmimine, kuhu küll õppematerjalide lisamine seisab veel 

ees: http://argument.ee. Uuel veebil on suur tähtsus Väitlusseltsi atraktiivsuse osas, sest vana oli nii 

disaini kui ka funktsionaalsuse osas ajale jalgu jäänud. Uus veeb võimaldab ka paremini esitleda 

meie avalikke tegevusi, nagu näiteks Postimehe väitlused ja Delfi Faktikontroll. Kõige tähtsam uue 

veebi omadus on siiski see, et oleme loonud põhjaliku ja mis kõige tähtsam, lihtsa ja valutu viisi 

annetuste kogumiseks: https://argument.ee/toeta-vaitlust. 

 

Väitlusseltsi olulisemad tegevused 2017 

 

Jaanuar 

 

Leidis aset Eesti peamine rahvusvaheline keskkoolisündmus English College Open 2017, kus osales 

kokku pea sada väitlejat ja kohtunikku paljudest Euroopa riikidest. Turniiril oli ka rahvusvaheline 

peakohtunk. Turniiri teemad keskendusid jagamismajandusele ja sotsiaalmeediale. 



 

Veebruar 

 

Veebruari keskel leidis aset Kesk- ja põhikoolide Eesti meistrivõistluste II etapp, kus osales üle 160 

noore üle terve Eesti. Noored valmistasid ette ning väitlesid kohapeal selle üle, kas peaks takistama 

gentrifikatsiooni ehk “kalamajastumist” – olukorda, kus kehvemas seisus piirkondades tõusevad 

üürihinnad seniste elanike jaoks, sest tekib palju uusarendusi. 

 

Sel etapil osales väga palju ka vene emakeelega noori, tervelt kaheksa võistkonna jagu. 

 

Märts  

 

Märtsi alguses toimus kolmas venekeelne rahvusvaheline väitlusturniir, kus osales taas palju vene 

emakeelega võistkondi erinevatest riikidest. See turniir on venekeelse väitlusliikumise seisukohalt 

väga oluline, sest võimaldab panna end proovile ka rahvusvahelises konkurentsis. 

 

Jaan Poska Gümnaasiums toimus taas Poska improturniir, mis on märgilise tähtsusega, sest tegemist 

on algupäraselt ühe väitlusklubi omaalgatusega ning Väitlusseltsi toel on see üritus leidnud 

asendamatu koha iga-aastases väitluskalendris. Poska improturniiri korraldavad Tartu Jaan Poska 

Gümnaasiumi õpilased koostöös väitlusklubi juhendajaga. Improturniir erineb teistest kesk- ja 

põhikooli õpilastele suunatud väitlusturniiridest selle poolest, et teemasid ei saa eelnevalt kodus ette 

valmistada ning kohapeal antakse iga teema jaoks 45 minutit ettevalmistusaega. Poska 

improturniiril osales 83 noort. 

 

Traditsiooniliselt toimub kevade algul ka keskkoolide meistrivõistluste III etapp, mis seekord peeti 

Kuressaare Gümnaasiumis. III etapil osales kokku 129 noort. Peamiseks kasvu allikaks võrreldes 

eelmise aastaga võib taas pidada venekeelseid noori. Eesti meistriteks gümnaasiumi arvestuses tuli 

seekord Pärnu Koidula Gümnaasiumi võistkond. Põhikoolide arvestuses võitis esikoha Tallinna 

Inglise Kolledži üheksanda klassi noorte võistkond. Finaalide teema oli: “Riikide 

sotsiaalmajandusliku sõltumatuse jätkuv kahanemine rahvusvahelisel areenil on toonud rohkem 

kahju kui kasu.” Koolide arvestuses sai esikoha Tallinna Inglise Kolledž Pärnu Koidula 

Gümnaasiumi ja Miina Härma Gümnaasiumi ees. 

 

Märtsis toimus ka noorteseminar Argument 2017 (2016. aasta lõpul esitatud taotluses nimetatud kui 

“Argumenteerimisseminar”), mis oli üks aasta tähtsamaid sündmusi ja EVSi jaoks üks viimaste 



aastate tähtsamaid uusi arendusi, seetõttu on seda sündmust käsitletud juba aruande sissejuhatuses. 

 

 

Aprill  

 

Traditsiooniliselt toimus Eesti tuntuim rahvusvaheline väitlusturniir Estonian Open 2016, mida 

korraldas Tartu Ülikooli väitlusklubi koostöös Väitlusseltsiga. Võistkondi osales eelnevate aastatega 

võrreldes vähem. Põhjuseks võib pidada kahte asjaolu: 1) Tartus toimuvale turniirile on raskem 

jõuda; 2) suvel ootasid eest Euroopa meistrivõistlused ning paljud ei soovinud kaks korda Eestisse 

tulla. 

 

Kuu teisel nädalavahetusel leidis aset Eesti meistrivõistluste II etapp, mille puhul on tegemist 

kõigile avatud meistrivõistlustega, kuid mis on peamiselt suunatud tudengitele. Eesti meistriks tulid 

Siim Ruul ja Kristin Parts. 

 

Juuli 

 

Suvel toimusid Balil keskkooliväitluse maailmameistrivõistlused, kus pärast mitmete mitu aastat 

tiimis olnud tegijate lahkumist oli tulemus seekord tagasihoidlikum – väljalangemisvoorudesse ei 

jõutud. Tiim on noor ning sai väärt kogemuse, mille najal edaspidi juba paremaid tulemusi 

saavutada. 

 

Väitlusseltsi Suveakadeemia toimus 6-päevase üritusena Noarootsi Gümnaasiumis. Üritusel osales 

üle 100 noore ning vana väitleja, toimus mitukümmend töötuba ning otseselt väitlusest, kui ka 

laiemalt arendavatel teemadel. Samuti toimusid erinevates formaatides ja keeltes väitlusturniirid. 

Suveakadeemia on Väitlusseltsi sündmuste hulgas eriline, sest puudub otsene sihtgrupp ning nädala 

jooksul leidub tegevusi nii algajale kui ka aastakümned tagasi oma viimased väitlused pidanud 

väitlejale. Osales ka tähelepanuväärseid külalisi, näiteks näitleja Tambet Tuisk, küberekspert Liisa 

Past ning rahvusvahelise kogemusega väitluskohtunik Lamine Kane. 

 

Augustis toimusid Eestis ülikooliväitluse Euroopa meistrivõistlused (http://tallinneudc.com/tallinn-

eudc/). Antud teema on liiga mahukas, et seda käesolevas aruandes lahata, liiatigi ei moodustanud 

HMN toetus osa võistluse rahastusest. Tegemist oli niivõrd suure sündmusega, et korraldustiim oli 

suuresi autonoomne, moodustatud TTÜ Väitlusklubi baasil. Toetust saadi Tallinna linnalt, EASilt ja 

paljudelt teistelt. Osales mitusada võistkonda ning meie suureks rõõmuks jõudsid Tartu Ülikooli 



võistkonnas väidelnud Kätliin Lember ja Rauno Kiviloo inglise-keel-teise-keelena arvestuses 

finaali. Võistluse korraldusega jäädi väga rahule ning kogu sündmus oli tähtis ka Väitlusseltsile 

laiemalt, sest selle abil saime palju uusi tublisid vabatahtlikke. 

 

September 

 

Septembris toimus järjekordne väitlusklubi omaalgatuslik võistlus: Kolmekeelne Turniir. Osaleda 

said nii eesti kui ka vene keeled ning enne iga vooru lepiti kokku, kas väideldakse eesti, vene või 

inglise keeles. Kuigi vene emakeelega võistkondi on meistrivõistlustel palju (2018. aasta alguseks 

oli neid lausa 16), siis antud turniirile neid eriti palju kahjuks ei tulnud. Osales ligi kümme 

võistkonda. 

 

Oktoober 

  

Toimus tudengite algajate turniir, taas nii eesti kui ka vene keeles, nagu terve Väitlusseltsi 

programm viimasel ajal. Osales 74 noort, kes omandasid kogemuse, mis on vajalik Eesti 

meistrivõistlustel väitlemiseks. 

 

Väitlusseltsi kui seltsi elu elavdamiseks korraldasime esmakordselt ka erisündmuse liikmetele: 

“Valimiste õhtu Väitlusseltsiga” Okupatsioonide muuseumis. Osales umbes 40 inimest. Kavatseme 

jätkata regulaarselt taoliste sündmuste korraldamist, sest nende olemasolu aitab seltsi siduda ja 

vanemaid tegijaid organisatsiooni juures hoida. Viimane on eriti tähtis selleks, et koguda rohkem 

annetusi.  

 

November 

 

Oleme väga õnnelikud, et saime taas korraldada Vabariigi Presidendi väitlusturniiri, mis oli 

mõeldud algajatele väitlejatele, st neile, kes polnud varem meie organisatsiooniga kokku puutunud. 

Seekord osales lausa 200 noort, mis on Eesti noorevaldkonnas väga kõva tulemus. Sündmuse 

võtsime ette põhjalikult. Lõime eraldi veebi: http://väitlus.ee. Saime palju meediajakastust: 

 http://www.ohtuleht.ee/840960/president-kaljulaid-argumenteerimist-tasub-harjutada 
 

 http://www.err.ee/643434/kallas-valimiskogu-laiendamine-on-hea-idee 
 

 https://uudised.tv3.ee/eesti/uudis/2017/11/18/kersti-kaljulaid-ja-siim-kallas-pidasid-
vaitlusturniiril-naidisvaitluse/ 

 



 https://reporter.postimees.ee/4315037/reporter-kallas-ja-kaljulaid-paigutasid-raha 
 

 https://www.postimees.ee/4315163/presidendi-vaitlusturniiril-vaitlesid-koos-parimate-
opilasvaitlejatega-kersti-kaljulaid-ja-siim-kallas 

 
 http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/president-kaljulaid-argumenteerimist-tasub-

harjutada?id=80206328 
 

 http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/video-eesti-suurimal-vaitlusturniiril-pidasid-
naidisvaitluse-kersti-kaljulaid-ja-siim-kallas?id=80205190 

 
Kõige tähtsamaks peame seda, et saavutasime Vabariigi Presidendi Kantseleiga kokkuleppe, et 

edaspidi korraldamegi võistlust iga kahe hooaja tagant. See on märkimisväärne saavutus, sest 

võistlus pidi algselt olema ühekordne sündmus Toomas Hendrik Ilvese ametiaja lõpu puhul. 

 

Toimus Eesti meistrivõistluste I etapp. Tallinna Tehnikaülikoolis toimunud võistlusel. Osales alla 50 

võistleja, mis võib olla tingitud väga tihedast sügisesest võistlusgraafikust. 

 

Detsember 

 

Toimus Eesti kesk- ja põhikoolide väitlusmeistrivõistluste I etapp. Meil on kahju, et eelneva aasta 

rekord (180 väitlejat) jäi purustamata. Osales 40 võistkonda ehk 120 noort. Põhjuseks võib pidada: 

1) etapp toimus liiga hilja, paljudel oli koolis kiire; 2) presidenditurniir oli liiga mahukas, etapile 

tulek oleks nõudnud kuu jooksul kolmanda nädalavahetuse broneerimist. Positiivsemal poolel tuleb 

ära märkida vene emakeelega võistkondade arvu jätkuv kasv. 

 

Detsembri teisel nädalavahetusel toimus naabrite juures Riias SSE Riga väitlusturniir, kus 

traditsiooniliselt osales suurem osa Eesti tudengiväitluse koorekihist. 

 

Aasta lõpus toimus Väitlusseltsi üldkoosolek ja jõulupidu. Üle anti Väitlusseltsi aastaauhinnad nagu 

Aasta Väitluspisik, Aasta Väitluskohtunik, Aasta Väitlusliikumine, Aasta Vabatahtlik ning Aasta 

Väitlustegu. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 537 6  

Nõuded ja ettemaksed 34 982 26 312 2

Kokku käibevarad 57 519 26 318  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 30 448 20 142 4

Kokku põhivarad 30 448 20 142  

Kokku varad 87 967 46 460  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 22 000 1 876 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 22 263 11 186 7

Kokku lühiajalised kohustised 44 263 13 062  

Kokku kohustised 44 263 13 062  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 33 398 23 162  

Aruandeaasta tulem 10 306 10 236 8

Kokku netovara 43 704 33 398  

Kokku kohustised ja netovara 87 967 46 460  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 370 455 127 441  

Tulu ettevõtlusest 0 620 8

Kokku tulud 370 455 128 061  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -370 461 -127 441 9

Mitmesugused tegevuskulud 0 -8 026  

Kokku kulud -370 461 -135 467  

Põhitegevuse tulem -6 -7 406  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 10 306 17 642 5

Intressitulud 6 0  

Aruandeaasta tulem 10 306 10 236  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -6 -7 406

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -8 670 -9 929

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 20 124 -4 403

Makstud intressid 6 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
11 077 -11 224

Kokku rahavood põhitegevusest 22 531 -32 962

Kokku rahavood 22 531 -32 962

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 32 968

Raha ja raha ekvivalentide muutus 22 531 -32 962

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 537 6
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 23 162 23 162

Aruandeaasta tulem 10 236 10 236

31.12.2016 33 398 33 398

Aruandeaasta tulem 10 306 10 306

31.12.2017 43 704 43 704
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulude-kulude kirjendamiseks 2017.a ja 2016.a majandusaasta aruannetes   

on kasutatud MTÜ-le lubatud raamatupidamise seaduse lisades toodud tulude-kulude aruande skeemi.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid  osalejate  vastu  on  hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Nõuete  hindamisel  on  vaadeldud  iga  nõuet

 eraldi. Eelmise majandusaasta ebatõenäoliselt laekuvad arved on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille soetusmaksumus on alates 639 eurot ühiku kohta ja kasulik tööiga pikem kui üks

aasta. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel varade kasuliku tööea jooksul. Kasutatav norm põhivaradel on 30%

aastas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.



13

Eesti Väitlusselts 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 122 2 122  

Ostjatelt laekumata

arved
2 122 2 122  

Muud nõuded 21 859 21 859  

Viitlaekumised 21 859 21 859  

Ettemaksed 11 001 11 001  

Tulevaste perioodide

kulud
11 001 11 001  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 982 34 982  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 10 184 10 184  

Ostjatelt laekumata

arved
10 184 10 184  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 589 1 589 3

Muud nõuded 6 000 6 000  

Viitlaekumised 6 000 6 000  

Ettemaksed 8 539 8 539  

Tulevaste perioodide

kulud
8 539 8 539  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 312 26 312  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 218 0 812

Sotsiaalmaks 428 0 713

Kohustuslik kogumispension 26 0 43

Töötuskindlustusmaksed 0 0 21

Ettemaksukonto jääk  1 589  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 672 1 589 1 589
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 30 448 20 142

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 30 448 20 142

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

12963465 SpeakSmart OÜ Eesti

argumenteeritud mõtlemis-

ja suhtlusoskuste

õpetamine

100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2017

SpeakSmart OÜ 20 142 10 306 30 448

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

20 142 10 306 30 448

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 323 21 323  

Võlad töövõtjatele 5 5  

Maksuvõlad 672 672 3

Kokku võlad ja ettemaksed 22 000 22 000  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 287 287  

Maksuvõlad 1 589 1 589 3

Kokku võlad ja ettemaksed 1 876 1 876  

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EVS ANNETUSED 6 770 1 631 -5 000 0 3 401

ENDT 16 641 1 102 -1 583 -16 160 0

TTÜ VÄITLUSKLUBI 0 401 0 -401 0

EVALUATIONS -3 420 9 232 0 -4 997 815

ENL -1 806 3 427 -209 -1 412 0

HTM WSDC 0 6 091 0 -6 091 0

CITIZEN FOR EUROPE -278 245 0 -3 367 -3 400

EUROOPA PARLAMENDI

INFOBÜROO
0 1 604 -490 -1 114 0

HTM AASTATOETUS 2016 0 32 374 -893 -31 481 0

TESA 4 168 7 617 0 -13 063 -1 278

ÜLDINE 335 23 121 -5 726 -6 082 11 648

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
22 410 86 845 -13 901 -84 168 11 186

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
22 410 86 845 -13 901 -84 168 11 186

 

 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EVS ANNETUSED 3 401 1 488 0 -4 826 63

EVALUATIONS 815 11 165 0 -11 980 0

CITIZEN FOR EUROPE -3 400 3 400 0 0 0

TESA -1 278 1 278 0 0 0

DTTD 0 5 333 -1 895 -3 438 0

TTÜ Väitlusklubi 0 781 0 -717 64

HMN 2017 aastatoetus 0 54 857 -12 236 -42 621 0

Estonia Open 0 3 448 0 -3 448 0

Erasmus+ 0 16 806 0 -16 806 0

EUDC 0 239 135 0 -237 224 1 911

HTM 2017 aastatoetus 0 32 357 0 -32 357 0

Tartu Väitlusklubi 0 400 0 -82 318

Tallinna Haridusamet 0 2 075 0 -2 075 0

Üldine 11 648 26 539 -3 400 -14 880 19 907

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
11 186 399 062 -17 531 -370 454 22 263

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
11 186 399 062 -17 531 -370 454 22 263

Tabeli lahtris "Tulu" all on kajastatud projektidega otseselt seotud kulude summad.
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Väitluskoolitused 0 620

Kokku tulu ettevõtlusest 0 620

2017 aastal laekus 10 306 eurot tütarfirmalt kapitaliosaluse meetodil avalike huvide kasutamiseks. Väitlusalase koolitustegevuse

tulemiks seisuga 31.12.2017 jäi 10 306 euro suurune kasum.

2016 majandusaastal oli ettevõtlusega seotud tulusid 620 eurot ja kulusid 8 026 eurot. 17 642 eurot laekus tütarfirmalt kapitaliosaluse meetodil

avalike huvide kasutamiseks. Väitlusalase koolitustegevuse tulemiks seisuga 31.12.2016 jäi 10 236 euro suurune kasum.

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Transpordikulud 47 640 6 644  

Üür ja rent 3 088 6 910  

Mitmesugused bürookulud 9 135 4 338  

Koolituskulud 1 051 0  

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 70  

Tööjõukulud 35 846 48 260 10

Ruumide üür ürituste korraldamiseks 21 308 3 853

Osavõtumaksud 4 979 6 647

Väitlusürituste läbiviimise kulud 235 891 46 152

Telefoni ja postikulud 55 1 636

Internetikodulehekülje kulu 7 999 469

Raamatupidamiskulu 1 440 1 590

Reklaam ja turundus 842 242

Muud 1 187 630  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
370 461 127 441  
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Palgakulu 26 884 36 743  

Sotsiaalmaksud 8 962 11 517  

Kokku tööjõukulud 35 846 48 260 9

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
35 846 48 260  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 4  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 000 999

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 

2016 Ostud

Tütarettevõtjad 494

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 15 551 15 551
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